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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

SH.A UJËSJELLËS - KANALIZIME 

MALLAKASTËR K4705804N 
 

Nr. 470/9.                                                                                                Date me : 16 /11/ 2020.   
 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE KONTRATES 

 

AGJENCISE SE PROKURIMIT PUBLIK 

 TIRANE 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Sh.a Ujesjelles-Kanalizime Mallakaster 

Adresa   Dukas Mallakaster 

Tel/Fax  0035531322107 

E-mail   shauk.mallakaster@yahoo.com 

Faqja në Internet ___________________________________________ 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  “Kerkese Per Propozim” 

 

3. Objekti  i kontratës : '' Blerje MiniEskavator ''.  

 

4.Numri i referencës së procedurës :  REF-78812-11-16-2020 

 

5. Fondi limit : 3.000.000 (tre milion) leke pa Tvsh. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 20 dite duke filluar nga data e 

lidhjes se kontrates.   

       

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 27/11/2020 ora 

09:00 ,   www.app.gov.al 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 27 /11/2020 ora 09:00 , 

www.app.gov.al 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

GURI NUHAJ 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/

